



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Solglimt 6 ApS

Solglimt 6, 6400 Sønderborg

CVR-nr. 38 25 76 84

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2022.

Mads Friis
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Solglimt 6 ApS Solglimt 6 6400 Sønderborg |
| | Telefon: 73 70 64 00 Hjemmeside: www.hotel6400.dk |
| | CVR-nr.: 38 25 76 84 Stiftet: 14. december 2016 Hjemsted: Sønderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår |
| Direktion | Mads Friis |
| Revision | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Jyllandsgade 28 6400 Sønderborg |
| Modervirksomhed | Benniksgård Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive hotelvirksomhed

Usædvanlige forhold

Den fortsatte serie af Coronarelaterede nedlukninger medførte også i 2021 udfordringer og risici for selskabet. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes og kundernes helbred og sundhed.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og tilskud fra tilskudspuljen. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 392 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.802 t.kr. mod 2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284 t.kr. mod t.kr. sidste år.

Udviklingen i 2021 vurderes som tilfredsstillende set i lyset af serien af coronarelaterede nedlukninger. Nogle af de forventede samspils- og skalafordele ved at blive en fuldt integreret del af Benniksgaard Hotel A/S er i løbet af året blevet høstet.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning at denne positive udvikling vil fortsætte i 2022 og de yderligere koncerntiltag, der er foretaget i anden halvdel af 2021, også vil afspejle sig i forbedrede indtjeningsmuligheder for selskabet.

Ledelsens vurderer den fremtidige risiko for yderligere coronanedlukninger som betragteligt reduceret, om end der stadig er noget usikkerhed vedrørende visse udenlandske turisters mulighed for at besøge danske hoteller og restauranter.

Selskabets nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab vurderes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Ledelsen ser positivt ind i fremtiden og glæder sig til forsat at give vores gæster nogle dejlige rammer og rigtig gode oplevelser, samt give vores medarbejdere en god arbejdsplads med rig mulighed for både personlig og professionel videreudvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> t.kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.802.347 | 2.272 |
| 2 Personaleomkostninger | -1.813.293 | -2.128 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -457.423 | -453 |
| Resultat af primær drift | 531.631 | -309 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 6.835 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 4 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -173.181 | -199 |
| Resultat før skat | 365.285 | -504 |
| Skat af årets resultat | -80.854 | 111 |
| Årets resultat | 284.431 | -393 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 284.431 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -393 |
| Disponeret i alt | 284.431 | -393 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2021 | 2020 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 231.119 | 319 |
| Indretning af lejede lokaler | 4.315.140 | 4.591 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>4.546.259</u> | <u>4.910</u> |
| Deposita | 53.100 | 53 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>53.100</u> | <u>53</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>4.599.359</u> | <u>4.963</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 10.000 | 10 |
| Varebeholdninger i alt | <u>10.000</u> | <u>10</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 449.831 | 284 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 236.307 | 157 |
| Andre tilgodehavender | 0 | 35 |
| Periodeafgrænsningsposter | 88.540 | 78 |
| Tilgodehavender i alt | <u>774.678</u> | <u>554</u> |
| Likvide beholdninger | 565.930 | 3 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.350.608</u> | <u>567</u> |
| Aktiver i alt | <u>5.949.967</u> | <u>5.530</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 100.000 | 100 |
| Overført resultat | 194.144 | -90 |
| Egenkapital i alt | <u>294.144</u> | <u>10</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 213.974 | 137 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>213.974</u> | <u>137</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 500.556 | 0 |
| Anden gæld | 84.603 | 85 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>585.159</u> | <u>85</u> |
| 4 Kortfristet del af langfristet gæld | 117.778 | 0 |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 305 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 234.124 | 190 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 2.989.812 | 1.944 |
| Anden gæld | 1.514.976 | 2.859 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.856.690</u> | <u>5.298</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>5.441.849</u> | <u>5.383</u> |
| Passiver i alt | <u>5.949.967</u> | <u>5.530</u> |
| | | |
| 1 Særlige poster | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 Eventualposter | | |

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen har udviklingen i regnskabsåret været påvirket af udbruddet af COVID-19. Som følge heraf har selskabets finansielle præstationer været påvirket af regnskabsposter af sekundær karakter set i forhold til primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|---|-----------------------|-------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| Indtægter: | | |
| Kompensation, COVID-19 | 362.755 | 817 |
| Tilskudspulje, COVID-19 | 29.588 | 0 |
| | <u>392.343</u> | <u>817</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Andre driftsindtægter | <u>392.343</u> | <u>817</u> |
| Resultat af særlige poster netto | <u>392.343</u> | <u>817</u> |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|------------------|--------------|
| Lønninger og gager | 1.705.467 | 1.947 |
| Pensioner | 86.997 | 135 |
| Andre omkostninger til social sikring | 9.940 | 16 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 10.889 | 30 |
| | <u>1.813.293</u> | <u>2.128</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>5</u> |

3. Øvrige finansielle omkostninger

| | | |
|--|----------------|------------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 88.071 | 72 |
| Andre finansielle omkostninger | 85.110 | 127 |
| | <u>173.181</u> | <u>199</u> |

Noter**4. Gældsforpligtelser**

| | Gæld i alt 31/12 2021 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2021 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|----------------------------|--|--|--|--|
| Kreditinstitutter i øvrigt | 618.334 | 117.778 | 500.556 | 29.445 |
| Anden gæld | 84.603 | 0 | 84.603 | 84.603 |
| | 702.937 | 117.778 | 585.159 | 114.048 |

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-----------|
| Varebeholdninger | 10 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 450 t.kr. |
| Driftmidler | 231 t.kr. |

6. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 91 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på maksimalt 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 23 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende ejendom med en forpligtelse i opsigelsesperioden på 6.564 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Benniksgård Holding ApS, CVR-nr. 31 59 16 35 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Der henvises til årsrapporten for administrationselskabet, Benniksgård Holding ApS, CVR-nummer 31 59 16 35, for oplysning om den samlede skyldige skat i sambeskatningen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Mads Friis

Som Direktør
På vegne af Solglimt 6 ApS
PID: 9208-2002-2-534428416830
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2022 kl.: 15:23:15
Underskrevet med NemID

NEM ID

Flemming Smidt Jensen

Som Revisor
På vegne af Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisi...
RID: 1288247003345
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2022 kl.: 15:46:27
Underskrevet med NemID

NEM ID

Mads Friis

Som Dirigent
På vegne af Solglimt 6 ApS
PID: 9208-2002-2-534428416830
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2022 kl.: 16:20:38
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: d3695bpNkSk247598746

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.